ВОЛЧИХИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 24.10.2023                                                                                                        № 26
	с. Волчиха

[bookmark: _Hlk138758310]О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 22.08.2023 № 13

В связи с изменением структуры Администрации Волчихинского района, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие действующим правовым актам органа местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
1. Внести изменения в состав Редакционного совета Сборника муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, утвержденный решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 22.08.2023 № 13 «Об учреждении Сборника муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее по тексту- Состав Редакционного совета).
1.1. Из состава Редакционного совета вывести управляющего делами.
1.2. В состав Редакционного совета ввести заместителя главы Администрации района, руководителя аппарата Администрации района.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района (www.volchiha22.ru) и опубликовать в установленном порядке.

И.о. главы района							        А.И. Авцинов